
@
a{/axt-\t

@fri

Public lnstitution Therapeutic Community - Kampus of Canton Sarajevo
Broj: 35-06-07-31/20

Sarajevo, 07.04.2020.god.

Na osnovu dlan 17 stav I, dlana 18. stav l, dlana 87 stav 3 i dlana 90. Zakona o javnim nabavkama
('<SluZbeni glasnik BiH> br. 39/14), Pravilnika o postupku direktnog sporazurna (<SluZbeni glasnik BiH> br.
90/14) i usvojenog plana javnih nabavki za 2020 godinu broj: 35-01-01-478/zo od 06.04.20l9.godine
v.d. direktor JU <Terapijska zajednica-Kampus Kantona Sarajevo> d o n o s i,

ODLUKU
O pokretanju postupka

tlan 1.

odobrava se pokretanje postupka javne nabavke gradevinskog materijala, predvideno planorn javnih
nabavki (predmet nabavke R-14 ) za potrebe Javne ustanove Terapijska zajednica-Kampus Kantona
Sarajevo, Rakovica, iznad sela KeSelji bb.

Clan 2.
Procjenjena vrijednost javne nabavka iznosi 1.400,00KM bez uradunatog pDV-a (slovirna:
hiljadudetristoline 00/l 00KM).

Za provodenje javne nabavke osigurana su sredstva u BudZetu Ustanove budZetska pozicija 6l 3700.

Javna nabavka ie se provesti putem direktnog sporazuma, s obzirom da vrijednost rrabavke ne prelazi
vrijednost od 6.000,00 KM.

Postupak javne nabavke provest 6e se u skladu sa Zakonom o javnim nabavkama, podzakonskirn aktirna i
internim aktima.

dtan 3.
Kriterij za dodjelu ugovoraje najniZa cijena.

Clan ,1.

Odluka stupa na snagu danom donoSenja.

ObrazloZenje
S obzirom na ukazanLr potrebu javne nabavke izdlana.l i na osnovu zahtijeva bloj: Z-28120 od 07.04.2020
godine, v.d. direktor je u skladu sa odredbama al. 17. Zakona o javnirn nabavkama (<SluZbeni glasnik BiH>
br. 39/14) donio odluku kao u dispozitivr-r. Pri donoSenju odluke, v.d. direktor se posebno rukovodio
dinjenicom daje predloZena nabavka planirana Planom nabavki za 2020. godinu pod stavkom R-l4, daje
realno procijenjena njena vrijednost na trZiStu, da su osigurana sredstva za isplatu, predloZena odgovarajuca
vrsta postupka.

info@kampus.ba
www.kampus.ba

toticc
C

(

KeSeljibbtel,/fax: +387 33 405 165
+387 33 405 166

Dostaviti:
-sluZbi za pravne i finansijske poslove
-evidencija J.N.
-a/a

71217 Rakovica


